
ZARZĄDZENIE NR 118/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 30 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §5 Uchwały 

nr IX/83/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i 

wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2019 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 40 108 533,68 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 344 681,97 zł 

b) dochody majątkowe   6 763 851,71 zł 

2) wydatki ogółem 46 337 901,85 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 33 667 460,29 zł 

b) wydatki majątkowe 12 670 441,56 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 



 
UZASADNIENIE  

 
Dochody i wydatki 

 

Rozdział 75818 – z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 20 000,00 zł do rozdziału 60004 na 

sfinansowanie wydatków bieżących związanych z komunikacją autobusową na terenie Gminy Wińsko. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 35 600,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 83 748,80 zł 

 

Rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększenie o kwotę 48 060,19 zł w związku z 

przyznanymi środkami na wyposażenie szkół w podręczniki. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 

KO.ZFK.3146.36.14.2019. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie o kwotę 5 450,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 

FB-BP.3111.248.2019.EC. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny – zwiększenie o kwotę 158,00 zł na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr  

FB-BP.3111.259.2019.HS. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 

Zadania inwestycyjne  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – przenosi się kwotę 2 000,00 zł z zadania majątkowego pn. 

„Budowa ogrodzenia ZSP w Wińsku” do zadania pn. „Modernizacja centralnego ogrzewania w SP 

Krzelów” 

Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego 

pn. „Rozbudowa kanalizacji ul. Słoneczna” o kwotę 4 000,00 zł i tworzy się nowe zadanie  pn.” 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy przyobiektowej oczyszczalni ścieków przy SP w 

Krzelowie” o wartości 4 000,00 zł 

Fundusz sołecki: 

1. Sołectwo Krzelów:  

 Zmniejsza się kwotę istniejącego zadania pn. ”Zakup ławek i bramek piłkarskich”  dział 926 

rozdział 92695 § 4210 w kwocie 1 086,13 zł i środki przenosi się do istniejącego zadania pn. 

”organizacja imprez sołeckich” dział 926 rozdział 92695 § 4210 w kwocie 1 086,13 zł 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn.”organizacja 

imprez sołeckich” z rozdziału 92695 § 4210 w kwocie 3 647,00 zł do rozdziału 92695 § 4300 w kwocie 

1 500,00 zł, § 4170 w kwocie 1 851,00 zł, § 4430 w kwocie 296,00 zł 

 

 



2. Sołectwo Stryjno:  

 Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn. 

„organizacja imprez sołeckich”  z rozdziału 92695 § 4300 w kwocie 100,00 zł do rozdziału 92695 § 

4210 w kwocie 100,00 zł. 

 

3. Sołectwo Wyszęcice: 

 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn. 

„organizacja imprez sołeckich”  z rozdziału 92695 § 4300 w kwocie 1 851,00 zł do rozdziału 92695 § 

4170 w kwocie 1 851,00 zł. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 118/2019 Wojta Gminy Wińsko z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Wińsko na 2019 rok

		

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 48 060,19736 233,00 784 293,19

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 060,19 48 060,190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 48 060,19 48 060,19

852 Pomoc społeczna 5 450,001 200 057,00 1 205 507,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 450,00 106 050,00100 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 600,00 5 450,00 106 050,00

855 Rodzina 158,008 341 890,00 8 342 048,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,00 158,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 158,00 158,00

40 054 865,49 40 108 533,6853 668,19Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 118/2019 Wojta Gminy Wińsko z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 044 438,33 20 000,00 3 064 438,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 880 146,44 0,00 3 880 146,44

75095 Pozostała działalność 309 326,29 0,00 309 326,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 693,00 -444,87 2 248,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457,00 -75,13 381,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,94 388,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,06 66,06

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 55,57 55,57

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 9,43 9,43

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 233,00 -19 233,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 267,00 -3 267,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 636,00 -28 636,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 864,00 -4 864,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 21 242,00 47 869,00 69 111,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 608,00 8 131,00 11 739,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 019 801,20 0,00 1 019 801,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 009 550,00 0,00 1 009 550,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 7 000,00 37 300,00

758 Różne rozliczenia 139 348,80 -20 000,00 119 348,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 348,80 -20 000,00 119 348,80

4810 Rezerwy 139 348,80 -20 000,00 119 348,80

801 Oświata i wychowanie 12 082 744,55 48 060,19 12 130 804,74

80101 Szkoły podstawowe 6 140 719,86 0,00 6 140 719,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 233,38 4 000,00 725 233,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 950,00 -4 000,00 153 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 731,53 -210,00 110 521,53

BeSTia Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 530,00 210,00 7 740,00

80104 Przedszkola 739 712,00 0,00 739 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 430,00 -4 000,00 32 430,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 060,19 48 060,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 475,84 475,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 584,35 47 584,35

852 Pomoc społeczna 3 292 072,00 5 450,00 3 297 522,00

85202 Domy pomocy społecznej 384 022,00 -46 000,00 338 022,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

384 022,00 -46 000,00 338 022,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

587 900,00 16 300,00 604 200,00

3110 Świadczenia społeczne 583 900,00 16 300,00 600 200,00

85216 Zasiłki stałe 212 935,00 6 000,00 218 935,00

3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 6 000,00 217 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 891 416,00 23 700,00 915 116,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 494,00 4 176,03 541 670,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 740,00 -176,03 34 563,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 860,00 16 000,00 52 860,00

4260 Zakup energii 12 220,00 1 200,00 13 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 600,00 5 450,00 176 050,00

3110 Świadczenia społeczne 170 600,00 5 450,00 176 050,00

85295 Pozostała działalność 701 523,00 0,00 701 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 612,00 -5 000,00 77 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

855 Rodzina 9 425 578,00 158,00 9 425 736,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 648 800,00 0,00 4 648 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,00 224,30 701,30

4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 290,05 473,00 3 763,05

BeSTia Strona 2 z 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 -73,00 177,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

756,70 -224,30 532,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 832 500,00 0,00 2 832 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 012,00 -0,20 3 011,80

4260 Zakup energii 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 347,00 885,25 12 232,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -135,00 265,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 513,40 -350,05 1 163,35

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 158,00 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 131,70 131,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,68 22,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 3,23 3,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,39 0,39

85504 Wspieranie rodziny 375 529,00 0,00 375 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 200,00 800,00

926 Kultura fizyczna 3 419 431,00 0,00 3 419 431,00

92601 Obiekty sportowe 2 842 411,31 0,00 2 842 411,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 -11 225,00 163 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 262,00 10 000,00 73 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 225,00 2 225,00

92695 Pozostała działalność 457 019,69 0,00 457 019,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 3 702,00 8 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 120,64 -3 547,00 96 573,64

4300 Zakup usług pozostałych 55 553,50 -451,00 55 102,50

4430 Różne opłaty i składki 1 630,00 296,00 1 926,00

Razem: 46 284 233,66 53 668,19 46 337 901,85

BeSTia Strona 3 z 3



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2019 roku w złotych

dochody wlasne 

jst
kredyty i pożyczki

środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01008 6050 Modernizacja rowów Piskorzyna etap II 21 000,00             21 000,00              21 000,00            Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej  wodociąg 

Kozowo-Rajczyn
31 000,00             31 000,00              31 000,00              Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej  wod-kan w m. 

Wińsko (Kleszczowice)
25 000,00             25 000,00              25 000,00              Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych 120 000,00          120 000,00            10 000,00            50 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

5 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej  wodociąg  

Brzózka-Białawy
30 000,00             30 000,00              30 000,00              Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 000,00             50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Wymiana hydrantów na sieciach wodociągowych 40 000,00             40 000,00              30 483,08            9 516,92                Urząd Gminy

8 010 01010 6050 Wykonanie zasuw w sieci wodociągowej 10 000,00             10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy
9 010 01010 6050 Wymiana pomp - SUW i przepompownia 30 000,00             30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy

10 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275 D w 

miejscowości Węgrzce
150 000,00          150 000,00            150 000,00            Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Budowa  wiat przystankowych 15 000,00             15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy
12 600 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Iwno 366 320,00          366 320,00            200 000,00          166 320,00             Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Rudawa - Stryjno 556 010,00          556 010,00            350 000,00            206 010,00             Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa dróg Smogorzów - Baszyn i 

Smogorzówek - Domanice
100 000,00          100 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Krzelowie dz.478 25 000,00             25 000,00              25 000,00            Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Krzelowie 15 000,00             15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy

17 600 60016 6050
Przebudowa dróg w Krzelowie wraz z przebudową 

niezbędnej infrastruktury (wod-kan)
120 000,00          120 000,00            120 000,00            Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
18 500,00             18 500,00              18 500,00              Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kleszczowicach 41 500,00             41 500,00              41 500,00              Urząd Gminy

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Boraszycach Wielkich 36 500,00             36 500,00              36 500,00              Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Budowa ogólnodostępnych miejsc parkingowych w 

Wińsku
53 813,00             53 813,00              53 813,00              Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Wińsku, ul. Akacjowa 35 000,00             35 000,00              35 000,00              Urząd Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Rudawie 20 000,00             20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
24 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie 50 000,00             50 000,00              50 000,00              Urząd Gminy
25 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kozowie 50 000,00             50 000,00              50 000,00              Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej  pl. Wolności i ul. 

Mickiewicza w Wińsku
130 000,00          130 000,00            100 000,00          30 000,00              Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowlana rewitalizacji 

Wińska w strefie konserwatorskiej A i B
50 000,00             50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Zarządzenie nr 118/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 30 

lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2019 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.



28 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Aleksandrowice 7 500,00               7 500,00                7 500,00              Urząd Gminy
29 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Jakubikowice 8 704,68               8 704,68                8 704,68              Urząd Gminy
30 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Kleszczowice 6 738,66               6 738,66                6 738,66              Urząd Gminy
31 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Rogów Wołowski 8 200,00               8 200,00                8 200,00              Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej ul. Parkowa  i ul. 

Szkolna
70 000,00             70 000,00              70 000,00              Urząd Gminy

33 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Małowicach 44 642,00             44 642,00              44 642,00              Urząd Gminy
34 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00             50 000,00              11 000,00            39 000,00              Urząd Gminy
35 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzózka-Głębowice 5 506 272,82       178 008,89            53 402,67              124 606,22             Urząd Gminy
36 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Brzózka 1 654 616,91       41 216,56              12 364,97              28 851,59               Urząd Gminy
37 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno 1 659 080,98       97 992,86              29 397,86              68 595,00               Urząd Gminy

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 

miejscowości Boraszyce Małe
1 321 528,97       137 926,20            41 377,80              96 548,40               Urząd Gminy

39 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce 

Małe do miejscowości Węgrzce
2 002 508,54       193 076,84            57 923,05              135 153,79             Urząd Gminy

40 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Wińsko 

przez miejscowość Rogówek do DK nr 36
1 841 451,97       96 108,91              28 832,67              67 276,24               Urząd Gminy

41 700 70005 6050
Adaptacja budynku na cele mieszkaniowe w 

Piskorzynie - etap I
63 768,80             63 768,80              40 000,00            23 768,80              Urząd Gminy

42 700 70005 6050 Remont gminnych lokali mieszkalnych 110 000,00          110 000,00            110 000,00          -                            Urząd Gminy

43 700 70005 6050
Dokumentacja projektowa do Programu "Centra 

opiekuńczo-mieszkalne"
30 000,00             30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy

44 700 70005 6060
Wykup gruntów pod inwestycje - działka 688/3 obręb 

Orzeszków
42 000,00             42 000,00              42 000,00              Urząd Gminy

45 750 75023 6050

Modernizacja instalacji teletechnicznej budynków 

użyteczności publicznej będącej własnością Gminy 

Wińsko

100 000,00          100 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

46 754 75412 6050 Zakup bramy do remizy - FS Krzelów 9 050,00               9 050,00                9 050,00              Urząd Gminy

47 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla jednostki OSP Orzeszków
760 000,00          760 000,00            200 000,00          560 000,00             Urząd Gminy

48 754 75412 6060 Zakup systemu powiadamiania DSP 52 L OSP Krzelów 10 000,00             10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy

49 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w SP Krzelów 57 000,00             57 000,00              57 000,00              Urząd Gminy

50 801 80101 6050
Wykonanie adaptacji pomieszczeń klas w Szkole 

Podstawowej w Orzeszkowie 
30 000,00             30 000,00              30 000,00              Urząd Gminy

51 801 80101 6050
Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych ZSP w 

Wińsku
10 000,00             10 000,00              10 000,00            ZSP Wińsku

52 801 80101 6050 Budowa ogrodzenie ZSP w Wińsku 34 536,65             34 536,65              34 536,65            Urząd Gminy
53 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń przy auli ZSP w Wińsku 38 600,00             38 600,00              38 600,00              Urząd Gminy
54 801 80101 6050 Wykonanie podłogi SP Krzelów 20 000,00             20 000,00              20 000,00            SP Krzelów
55 851 85195 6050 Wymina pieca ZOZ Głębowice 40 000,00             40 000,00              40 000,00            Urząd Gminy
56 851 85195 6010 Udziały PCM 26 000,00             26 000,00              26 000,00            Urząd Gminy

57 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Drugiego Dziennego Domu 

Senior +
523 500,00          523 500,00            223 500,00          300 000,00             Urząd Gminy

58 855 85505 6050

Zakup nieruchomości wraz z przebudową i 

dostosowaniem pomieszczeń oraz zakupem 

wyposażenia na potrzeby utworzenia filii Publicznego 

Żłobka w Wińsku

1 099 980,00       1 099 980,00        399 980,00          150 010,00            549 990,00             Urząd Gminy

900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

przyobiektowej oczyszczalni ścieków przy SP w 
4 000,00               4 000,00                4 000,00                Urząd Gminy

59 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji ul. Słoneczna 66 000,00             66 000,00              66 000,00              Urząd Gminy
60 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków - FS Moczydlnica Klasztorna 6 000,00               6 000,00                6 000,00              

61 900 90001 6230
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
70 000,00             70 000,00              70 000,00            Urząd Gminy



62 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 25 510,20             25 510,20              25 510,20            Urząd Gminy
63 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Orzeszków 10 000,00             10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy
64 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w Gminie Wińsko 300 000,00          300 000,00            200 000,00          100 000,00            -                            Urząd Gminy

65 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Wińsko
8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy

66 921 92109
6057

6059

Akademia Sztuk Prowincjonalnych - innowacyjna sieć 

świetlic wiejskich w gminie Wińsko pełniących 

funkcje kulturalne

2 539 906,65       2 539 906,65        1 068 538,65        1 471 368,00    Urząd Gminy

67 921 92109 6050 Modernizacja świetlic w Gminie Wińsko 300 000,00          300 000,00            300 000,00            Urząd Gminy

68 921 92109 6050
Modernizacja pomieszczenia kuchennego - FS 

Białawy Małe
10 500,00             10 500,00              10 500,00            Urząd Gminy

69 921 92109 6050 Modernizacja dachu świetlicy - FS Boraszyce Małe 8 203,55               8 203,55                8 203,55              Urząd Gminy

70 921 92109 6050
Modernizacja elewacji świetlicy oraz położenie płytek 

- FS Boraszyce Wielkie
7 750,00               7 750,00                7 750,00              Urząd Gminy

71 921 92109 6050 Zakup i montaż klimakonwektorów - FS Małowice 15 548,35             15 548,35              15 548,35            Urząd Gminy

72 921 92120 6050

Zachowanie dziedzictwa kulturowego gminy Wińsko 

poprzez odnowienie zabytkowych obiektów z 

nadaniem im nowych funkcji: cmentarz żydowski 

etap II.

48 000,00             48 000,00              48 000,00            Urząd Gminy

73 921 92120
6057

6059

Zachowanie dziedzictwa kulturowego gminy Wińsko 

poprzez odnowienie zabytkowych obiektów z 

nadaniem im nowych funkcji: cmentarz żydowski 

etap I.

337 491,43          337 491,43            142 020,43            195 471,00        Urząd Gminy

74 926 92601 6050 Rewitalizacja zalewu Słup etap II 665 379,18          100 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

75 926 92601
6057

6059

Remont i przebudowa budynku starego domu kultury 

wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności 

Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 730 716,67       1 950 271,68        108 930,98            1 841 340,70    Urząd Gminy

76 926 92601 6050
Budowa i remont szkolnych obiektów sportowych w 

Gminie Wińsko
300 000,00          300 000,00            300 000,00            Urząd Gminy

77 926 92601 6050 Wykonanie siłowni 10 000,00             10 000,00              10 000,00              Urząd Gminy

78 926 92601 6050

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych - dokumentacja

44 000,00             44 000,00              44 000,00              Urząd Gminy

79 926 92601 6050
Modernizacja i wyposażenie boisk sportowych w 

Gminie Wińsko
82 383,63             82 383,63              82 383,63            Urząd Gminy

80 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Moczydlnicy 

Klasztornej
60 000,00             60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

81 926 92695 6050
Wykonanie monitoringu na terenie rekreacyjnym  FS 

Białawy Wielkie
8 049,29               8 049,29                8 049,29              Urząd Gminy

82 926 92695 6050 Budowa altany - FS Grzeszyn 6 200,02               6 200,02                6 200,02              Urząd Gminy
83 926 92695 6050 Utwardzenie terenu pod wiatą - FS Łazy 6 500,00               6 500,00                6 500,00              Urząd Gminy

84 926 92695 6050 Wykonanie altany na placu zabaw - FS Piskorzyna 5 500,00               5 500,00                5 500,00              Urząd Gminy

85 926 92695 6050 Wykonanie boiska sportowego - FS Węgrzce 14 532,71             14 532,71              14 532,71            Urząd Gminy
86 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Wrzeszów 4 900,00               4 900,00                4 900,00              Urząd Gminy

87 926 92695 6050

Budowa Otwartych Stref Aktywności w 

miejscowościach Krzelów i Orzeszków na terenie 

Gminy Wińsko

187 000,00          187 000,00            94 000,00            93 000,00 Urząd Gminy

27 257 395,66     12 670 441,56      2 463 270,82      4 242 639,80        2 456 351,24          3 508 179,70    razem



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 9. 10.

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00 0,00 7 500,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 130,00 0,00 130,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 569,05 0,00 2 569,05

10 199,05 0,00 10 199,05

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 936,47 0,00 1 936,47

926 92695 4430 organizacja imprezy sołeckiej 63,53 0,00 63,53

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 100,00 0,00 5 100,00

921 92109 4210 remont świetlicy 7 500,00 0,00 7 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 343,66 0,00 343,66

14 943,66 0,00 14 943,66

921 92109 6050
modernizacja pomieszczenia 

kuchennego
10 500,00 0,00 10 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 962,49 0,00 962,49

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00 0,00 1 200,00

13 262,49 0,00 13 262,49

926 92695 6050
wykonanie monitoringu na terenie 

rekreacyjnym
8 049,29 0,00 8 049,29

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 500,00 0,00 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 588,50 0,00 2 588,50

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 311,50 0,00 2 311,50

13 449,29 0,00 13 449,29

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

921 92109 6050 modernizacja dachu świetlicy 8 203,55 0,00 8 203,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00 0,00 300,00

9 003,55 0,00 9 003,55

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 700,00 0,00 1 700,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00 0,00 200,00

921 92109 6050
modernizacja elewacji i podłóg w 

świetlicy
7 750,00 0,00 7 750,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 435,84 0,00 435,84

10 385,84 0,00 10 385,84

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 wyposażnie boiska 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 839,79 0,00 839,79

9 339,79 0,00 9 339,79

WYDATKI 

10 199,05

14 943,66

13 262,49

razem

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

13 449,29

9 003,55

10 385,84

razem

7. Brzózka

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2019r.  

 Planowane 

wydatki w 

2019r.  

razem

9 339,79

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 118/2019 Wójta Gminy 

Wińsko z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2019 rok

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku 

1.

2

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Kwota
Kwota 

pozostała

razem

1.

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć



900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organiacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 9 598,73 0,00 9 598,73

13 598,73 0,00 13 598,73

926 92695 4210
wyposażenie i utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
7 296,79 0,00 7 296,79

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

10 796,79 0,00 10 796,79

921 92109 4270 remont świetlicy 9 110,00 0,00 9 110,00

926 92695 4210 remont ogrodzenia na placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

10 610,00 0,00 10 610,00

921 92109 4270 remont świetlicy 8 000,00 0,00 8 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckie 761,69 0,00 761,69

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 200,00 0,00 200,00

921 92109 4210 zakup farb 400,00 0,00 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zielenie 800,00 0,00 800,00

10 161,69 0,00 10 161,69

900 90004 4210 zakup kosiarki traktorka 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organiazacja imprezy sołeckiej 2 385,84 0,00 2 385,84

10 385,84 0,00 10 385,84

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4300
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
7 335,13 0,00 7 335,13

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 2 000,00 0,00 2 000,00

23 835,13 0,00 23 835,13

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 500,00 0,00 500,00

926 92695 6050 budowa altany 6 200,02 0,00 6 200,02

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00 0,00 1 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 800,00 0,00 1 800,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 76,00 0,00 76,00

9 676,02 0,00 9 676,02

600 60016 4270 remont dróg gminnych 8 608,87 0,00 8 608,87

926 92695 4210 zakup lamp solarnych na plac zabaw 200,00 0,00 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 400,00 0,00 400,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 1 200,00 0,00 1 200,00

10 908,87 0,00 10 908,87

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 11 615,00 0,00 11 615,00

926 92695 4300 doposażenie monitoringu 615,00 0,00 615,00

razem

razem

razem

9 676,02

10 908,87

11. Dąbie

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

16. Iwno

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

10 161,69

10 385,84

15 616,12

12 Domanice 

razem

razem

razem

13 598,73

10 Chwałkowice 10 610,00

13 Głębowice 23 835,13

10 796,79



926 92695 4360 opłata abonamentowa, instalacja 770,00 0,00 770,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 616,12 0,00 616,12

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 2 000,00 0,00 2 000,00

15 616,12 0,00 15 616,12

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 704,68 8 704,68 0,00 8 704,68

8 704,68 0,00 8 704,68

600 60016 6050 przebudowa chodnika 6 738,66 0,00 6 738,66

010 01008 4300 czyszczenie rowu 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 1 400,00 0,00 1 400,00

9 638,66 0,00 9 638,66

600 60016 4270 naprawa drogi 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 600,00 0,00 600,00

921 92195 4170 wykonanie strategii rozwoju wsi 800,00 0,00 800,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 200,00 0,00 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00 0,00 400,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 7 081,33 0,00 7 081,33

11 581,33 0,00 11 581,33

010 01010 4300 wykonanie pomostu 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00 0,00 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 5 500,00 0,00 5 500,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 1 784,40 0,00 1 784,40

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 0,00 3 500,00

14 084,40 0,00 14 084,40

754 75412 6050 zakup bramy do remizy 9 050,00 0,00 9 050,00

754 75412 4210
zakup ubrań specjalistcznych dla OSP 

Krzelów
5 200,00 0,00 5 200,00

926 92695 4210 zakup ławek i  bramek piłkarskich 14 660,87 0,00 14 660,87

926 92695 4300 budowa wiaty 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 362,14 0,00 362,14

600 60016 4300 czyszczenie drogi Krzelów-Przyborów 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4170 organizacja imprezy sołeckiej 1 851,00 0,00 1 851,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 439,13 0,00 1 439,13

926 92695 4300 organizacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4430 organizacja imprezy sołeckiej 296,00 0,00 296,00

37 359,14 0,00 37 359,14

926 92695 6050 utwardzenia terenu pod wiatą 6 500,00 0,00 6 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 200,00 0,00 2 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 223,20 0,00 1 223,20

10 423,20 0,00 10 423,20

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 810,00 0,00 2 810,00

926 92695 4300 organizcja imprez sołeckich 190,00 0,00 190,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00 0,00 700,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy wiejskiej 2 009,00 0,00 2 009,00

921 92109 6050 zakup klimakonwektorów 15 548,35 0,00 15 548,35

21 257,35 0,00 21 257,35

Kleszczowice 9 638,66

razem

razem

37 359,14

10 423,20

20. Konary  

razem

razem

11 581,33

14 084,40

18

razem

22. Łazy

23. Małowice

razem

21 257,35

21. Krzelów 

16. Iwno

razem

19. Kozowo

razem

15 616,12



921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 205,17 0,00 2 205,17

900 90001 6050 budowa oczyszczalni ścieków 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

15 205,17 0,00 15 205,17

921 92109 4300 remont świetlicy 9 325,45 0,00 9 325,45

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

9 825,45 0,00 9 825,45

900 90004 6060 zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4300
wykonnaie progów zwalniających, 

znaków drogowych
13 835,13 0,00 13 835,13

23 835,13 0,00 23 835,13

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 6 949,78 0,00 6 949,78

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00 0,00 500,00

926 92695 6050 wykonanie altany na placu zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

600 60016 4300 zakup i montaż ławek 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

19 949,78 0,00 19 949,78

921 92109 4210 wyposażnienie świetlicy wiejskiej 8 000,00 0,00 8 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 6 886,33 0,00 6 886,33

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

16 886,33 0,00 16 886,33

926 92695 4210 zakup ławek i stołów na boisko 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

926 92695 4300 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 090,03 0,00 3 090,03

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej 2 500,00 0,00 2 500,00

12 590,03 0,00 12 590,03

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00 0,00 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 427,71 0,00 427,71

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00 0,00 300,00

9 227,71 0,00 9 227,71

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 090,00 0,00 2 090,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 910,00 0,00 1 910,00

600 60016 4300 odnowa wizerunku wsi 4 000,00 0,00 4 000,00

600 60016 4210 zakup tablicy informacyjnej 3 100,00 0,00 3 100,00

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 171,19 0,00 2 171,19

14 271,19 0,00 14 271,19

razem

29. Rajczyn 12 590,03

26 Orzeszków

27 Piskorzyna

razem

razem

razem

razem

9 825,45

23 835,13

razem

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

9 227,71

14 271,19

16 886,33

15 205,17

19 949,78

25. Morzyna



921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 utwardzenie terenu przy świetlicy 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 900,00 0,00 900,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 100,00 0,00 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 601,30 0,00 601,30

9 601,30 0,00 9 601,30

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 800,00 0,00 800,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00 0,00 200,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 880,21 0,00 880,21

11 880,21 0,00 11 880,21

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 9 370,00 0,00 9 370,00

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 130,00 0,00 130,00

921 92109 4210
zakup sprzetu,materiałówi środków do 

świetlicy
2 668,94 0,00 2 668,94

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 250,00 0,00 250,00

926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 400,00 0,00 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 050,00 0,00 2 050,00

14 868,94 0,00 14 868,94

926 92695 4210 komserwacja placu zabaw 200,00 0,00 200,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 10 634,96 0,00 10 634,96

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00 0,00 300,00

921 92195 4170 wykonanie strategii rozwoju wsi 800,00 0,00 800,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckiej 1 100,00 0,00 1 100,00

926 92695 4300 orgaznizacja imprezy sołeckiej 900,00 0,00 900,00

13 934,96 0,00 13 934,96

921 92109 4210 wyposażnie świetlicy wiejskiej 3 200,00 0,00 3 200,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 114,50 0,00 114,50

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 utwardzenie terenu przy świetlicy 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 100,00 0,00 1 100,00

9 414,50 0,00 9 414,50

921 92109 4300 wykonanie  parkingu przy świetlicy  5 000,00 0,00 5 000,00

600 60016 4300 czyszczenie  rowów 6 917,57 0,00 6 917,57

11 917,57 0,00 11 917,57

38 Węglewo 600 60016 4270 remont drogi 9 003,55 9 003,55 0,00 9 003,55

9 003,55 0,00 9 003,55

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 532,71 14 532,71 0,00 14 532,71

14 532,71 0,00 14 532,71

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 4300  doposażenie placów zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 1 359,14 0,00 1 359,14

926 92695 4210 współudział w dożynkach parafialnych 500,00 0,00 500,00

Słup

37 359,14

razem

razem

razem

40.

Turzany

razem

razem

13 934,96

9 414,50

11 917,57

razem

33

razem

razem

9 601,30

11 880,21

14 868,94

Smogorzówek

34.

32.

Smogorzów 

Wielki

Wińsko

35. Stryjno

36. Staszowice

37.



600 60016 4300 odkrzaczanie dróg polnych 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 4210 konserwacja placów zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

600 60016 4300 tablica informacyjna 1 500,00 0,00 1 500,00

400 40002 4300 zakup i montaż pomp studniowych 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

010 01008 4300 czyszczenie rowów 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4210 zakup ogrodzenia dla OSP Wińsko 2 500,00 0,00 2 500,00

050 05095 4210 zakup narybku na stawy w sołectwie 500,00 0,00 500,00

900 90015 6050
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
8 000,00 0,00 8 000,00

37 359,14 0,00 37 359,14

921 92109 4210 wyposażnie świetlicy wiejskiej 2 135,28 0,00 2 135,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,00 0,00 350,00

921 92109 4210 remont szamba 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 4 900,00 0,00 4 900,00

921 92109 4210 modernizacja ogrodzenia 650,00 0,00 650,00

10 535,28 0,00 10 535,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 731,26 0,00 2 731,26

926 92695 4210
utrzymanie i konserwacja terenów 

rekreacyjnych
700,00 0,00 700,00

754 75412 4210 zakup garażu dla OSP Wyszęcice 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 1 851,00 0,00 1 851,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 800,00 0,00 3 800,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 849,00 0,00 1 849,00

926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

18 231,26 0,00 18 231,26

592 291,83 592 291,83 0,00 592 291,83

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008 - 4300 6 500,00

01010 - 4300 3 000,00

05095 - 4210 500,00

40002 - 4300 2 000,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6050

75412 - 6060

90001- 4300

90001 - 6050

90002 - 4210 2 000,00

90003 - 4210

0,00

0,00

6 500,00 0,00 0,00

3 000,00

500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

20 112,42

37 052,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 143,34

11 700,00

92 408,46

20 750,00

0,00

razem

37 359,14

10 535,28

0,00

2 000,00

0,00

razem

41. Wrzeszów

40.

Wyszęcice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

18 231,26

WYDATKI

0,00

9 050,00

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

0,00

PLAN

0,00

0,00

Wińsko

Razem w rozdziałach



90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 4170

92109 - 6050

92195 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4270

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4360

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

592 291,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 689,60

0,00

1 600,00 0,00

208 624,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592 291,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 573,64

41 102,50

0,00

10 000,00

0,00

8 000,00

0,00

110 121,60

10 781,33

31 908,27

0,00

45 682,02

23 110,00

31 790,58

0,00

770,00 0,00

0,00

0,00

42 001,90

0,00

0,00

1 989,53

3 702,00 0,00

186 117,69 0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


